АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11 июля 2013 года

№ 51
с. Любомировка

	О внесении изменений в извещение и в документацию о проведении открытого аукциона в электронной форме на право заключения контракта на капитальный ремонт автомобильных дорог

Руководствуясь частью 5 статьи 41.5 Федерального закона от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области,

1. В извещение о проведении открытого аукциона в электронной форме на право заключения контракта на капитальный ремонт автомобильных дорог Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области в селе Любомировка Таврического района Омской области по ул. Юбилейная и ул. Советская (далее – открытый аукцион в электронной форме) внести следующее изменение:

 - в строке «Дата и время окончания срока подачи заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме (по местному времени)» дату  и время «18.07.2013 17:00» заменить на дату  и время «19.07.2013 17:00».

2. Документацию о проведении открытого аукциона в электронной форме читать в новой редакции (прилагается).

3. В извещении о проведении открытого аукциона в электронной форме размещенном на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг www.zakupki.gov.ru. 10 июля 2013 г. информацию в разделе «Требования к документам второй части заявки» изложить в соответствии с пунктом 1.2. части 1 Документации об открытом аукционе в электронной форме

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                  В.А. Бондаренко